
Jumbo’s Mexicaans
Verpakking 15-370 gram. Alle soorten 
Prijsvoorbeeld: Jumbo’s nacho chips 200 gram 

€6.76 nu €3.38 voor 2 - €16.90/kg

Woensdag 25 februari t/m dinsdag 3 maart 2026

Jumbo’s vol 
kwaliteit!



KWALITEIT WAAR 
WE TROTS OP ZIJN!
Bij Jumbo mag je altijd rekenen op 
kwaliteit voor een lage prijs. En dat is 
niet onopgemerkt gebleven. Ontdek 
onze toppers die bekroond zijn met een 
Beste Koop van testaankoop, een zeer 
hoge score van HLN of een 
Superior Taste Award. Wat zijn we 
trots op deze winnaars. Probeer ze zelf.
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Jumbo kaiserbroodjes wit
4 stuks

0.49

Jumbo ribbel chips paprika
250 gram - €4.76/kg

1.19
 
Jumbo keukenpapier 
extra sterk en 
absorberend
4 rollen - €0.71/rol

Jumbo all-in-one 
vaatwastabletten
40 stuks - €0.06/stuk

 
François Martenot 
chardonnay
750 ml - €10.65/l

 
Jumbo vegan 
hamburgers
200 gram - €6.45/kg

 
Jumbo’s extra 
confituur aardbei 
430 gram - €2.77/kg

 
Jumbo  wit 2x geconcentreerd 
vloeibaar wasmiddel
28 wasbeurten - €0.12/wasbeurt

Jumbo sojasaus
150 ml - €5.93/l

0.89Jumbo cassava kroepoek
75 gram - €8.93/kg

0.67

Jumbo’s Thaise stijl rijst
450 gram - €13.31/kg

5.99

Jumbo kippenbouillon 8 stuks
80 gram - €3.25/kg

0.26

Aanbiedingen zijn geldig van wo 25 februari t/m di 3 maart 2026



Aanbiedingen zijn geldig van wo 25 februari t/m di 3 maart 2026

Jumbo’s pain au chocolat & croissants
Verpakking 6 stuks.
Prijsvoorbeeld: Jumbo’s pain au chocolat 6 stuks 
€4.89 nu €3.67 voor 1 - €0.61/stuk

Jumbo’s oliën
Fles 250 of 500 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Jumbo’s chili knoflook smaak olie 250 ml 
€2.29 nu €1.72 voor 1 - €6.88/l

Jumbo’s tapas
Verpakking 80-200 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Jumbo’s parmitufo salamikogels 

met zomertruffel 80 gram 
€16.17 nu €10.78 voor 3 - €44.92/kg

Jumbo’s chocoladerepen
Verpakking 140 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Jumbo’s melkchocolade caramel zeezout 140 gram 
€5.98 nu €4 voor 2 - €14.29/kg

Jumbo’s rustieke desembroden
Alle soorten. 

Prijsvoorbeeld: Jumbo’s desembrood 

wit meergranen per stuk 
€5.98 nu €4 voor 2 - €2/stuk

Proef kwaliteit� 
die internationaal
�wordt erkend.
Deze Jumbo’s producten dragen het kwaliteitslabel van
het International Taste Institute (ITI) — een garantie
dat hun smaak is goedgekeurd door topchefs en
sommeliers van de Michelin Gids en Gault & Millau.

Probeer ze nu zelf met deze promoties en laat hun 
smaak je overtuigen!

Echte 
Franse �

smaken, 
gewoon �

uit je 
oven

25%25%

dagelijk vers
afgebakken

Probeerkorting

Aanbiedingen zijn geldig van wo 25 februari t/m di 3 maart 2026

4,-
2 voor

5.98 

Echte Belgische 
chocolade met 

100% cacaoboter

4,-
2 voor

5.98 
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Pluk boeketten voor Complimentendag 

Vanaf 15,-

Jumbo mandarijnen 
Netje 1 kg. Origine: Spanje/Marokko

 €4,38 nu €3.50 voor 2 - €1.75/Kg

Zespri groene kiwi’s & Jumbo gele kiwi’s 
Schaal 6 stuks. Origine: Italië
Prijsvoorbeeld: Jumbo kiwi geel 6 stuks

€8.98 nu €6.74 voor 2 - €0.56/stuk

Jumbo plantaardige gehakte stukjes, kipstukjes, 
balletjes & shoarma
Verpakking 175-200 gram.
Prijsvoorbeeld: Jumbo plantaardige gehakte kruimige stukjes 200 gram 

€4.17 nu €2.78 voor 3 - €4.63/kg

Jumbo Belgische filet pur
Verpakking ca. 200 gram.
€18 nu €13.50 voor 2 - €33.75/kg

Jumbo Ardeens vlees
Verpakking ca. 280-800 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Jumbo Ardeense varkensoester ca. 280 gram 
€3.92 nu €2.94 voor 1 - €10.50/kg

Jumbo zeebaarsfilet met vel
Verpakking ca. 270 gram.
€10.13 nu €7.60 voor 1 - €28.15/kg

Jumbo 
aardappelschijfjes

600 gram.
 

Vis van 
de week

Jumbo zalmfilet met huid
Verpakking 360 gram.
€9.69 nu €6.50 voor 1 - €18.06/kg

7 dagen mooi  
in de vaas

Jumbo avocado eetklaar 
Schaal 2 stuks. Origine: Colombia/Chili/Marokko
€5,56 nu €4 voor 2 - €1/stuk

0.89

25%

6.50
1 voor

9.69 

25%

Gratis wenskaartje bij aankoop 
van een Pluk boeket

gratis 

3,50
2 voor

4.38 

4,-
2 voor

5.56 



*Bij aanschaf van 1 product ontvang je 1 extra product gratis. Alle combinaties mogelijk.  
*Bij aanschaf van 1 product ontvang je het 2e product voor de helft van de prijs. Alle combinaties mogelijk. 
*Bij aanschaf van 2 producten ontvang je 1 extra product gratis. Alle combinaties mogelijk. Aanbiedingen zijn geldig van wo 25 februari t/m di 3 maart 2026

Solo patisserie & plantaardige room
Verpakking 250 gram - 250 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Solo patisserie 250 gram 
€4.10 nu €3.08 voor 2 - €6.16/kg

Danette
Verpakking 360-500 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Danette vanille 4x125 gram 
€7.05 nu €4.70 voor 3 - €3.13/kg

Galbani mozzarella & mozzarella di bufala 
campana DOP 
Verpakking 125-200 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Galbani mozzarella 125 gram 
€2.78 nu €2.09 voor 2 - €8.36/kg

Jumbo goudse sneetjes 48+ jong, jong belegen & belegen
Verpakking 400 gram.
Prijsvoorbeeld: Jumbo jonge kaas 48+ voordeelverpakking plakken 400 gram 

€9.98 nu €8 voor 2 - €10/kg

Optimel, Campina, Melkunie, Müller, Upfront, Ehrman, 
XXL fit, Hipro, Starbucks & Cécémel high protein
Verpakking 45-1000 gram of 200-1000 ml. Alle soorten.
Prijsvoorbeeld: Melkunie protein chocolade shake 250 ml 
€8.76 nu €4.38 voor 4 - €4.38/l

8.-
2 voor

9.98 

25%

1.50
1 voor

2.84 

8,-
2 voor

10.98 

Jumbo geraspte 
pastakaas 45+
150 gram

Probeerkorting

1.83

Jumbo’s verse pizza pepperoni piccante & BBQ 
pulled chicken
Verpakking 470-540 gram. 
Prijsvoorbeeld: Jumbo’s BBQ pulled chicken pizza 540 gram 
€7.49 nu €5.62 voor 1 - €10.41/kg

Butterfly soepen met croutons
Verpakking 400 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Butterfly tomatensoep met croutons 400 ml 
€8.98 nu €4.49 voor 2 - €5.61/l

Jumbo Franse frietjes
Zak 1 kg. 
€2.84 nu €1.50 voor 1 - €1.50/kg

Jumbo Italiaanse maaltijdpakketten
Verpakking 700-1170 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Jumbo verspakket spicy pasta paprika 700 gram 
€10.98 nu €8 voor 2 - €5.71/kg

Calvé & Hellmann’s
Verpakking 210-825 ml. Alle soorten. 

Prijsvoorbeeld: Hellmann’s mayonaise knijpfles real 430 ml 
€3.49 nu €2.62 voor 1 - €6.09/l 

Royco soep
Verpakking 3-4 zakjes. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Royco tomaten suprême 3 zakjes 
€7.25 nu €5.80 voor 5 - €0.39/zakje

25%



*Bij aanschaf van 1 product ontvang je 1 extra product gratis. Alle combinaties mogelijk.  
*Bij aanschaf van 1 product ontvang je het 2e product voor de helft van de prijs. Alle combinaties mogelijk. Aanbiedingen zijn geldig van wo 25 februari t/m di 3 maart 2026

Verse appelschijfjestaart
Voor 8 personen.

€10.15 nu €7.61 voor 1 - €0.95/persoon

Jumbo loaded cookies chocolade, 
pistache, karamel of rocky 

Per stuk.
€4.99 nu €4 voor 1 - €4/stuk

2,25

Mora & Hebro saté, Mora loempia & Mora snackbroodjes
Verpakking 130-320 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Mora broodje cheeseburger 130 gram 
€4.78 nu €2.39 voor 2 - €9.19/kg

Muscle Meat diepvriesmaaltijden
Verpakking 400-500 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Muscle Meat high protein meals kipfilet chunks risotto 
spinaci spieropbouw 450 gram 
€13.58 nu €10.19 voor 2 - €11.32/kg

Belviva friteuse frieten
Verpakking 600-875 gram, 1,6 kg. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Belviva oven frieten klassiek 600 gram 
€7.98 nu €3.99 voor 2 - €3.33/kg

Mekkafood
Verpakking 325-900 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Mekkafood classic nuggets 500 gram 
€9.98 nu €7.49 voor 2 - €7.49/kg

Jumbo krokante vissticks
450 gram

4,-
1 voor

4.99 

1.69

25%
Probeerkorting

Jumbo 
deense 
knoop
Keuze uit lemon en 
kaneel cheesecake 

Gevuld met 
kaneel cheesecake 

of lemon curd

Proef nu onze nieuwe
Jumbo Deense knopen

Vers uit de bakkerij



*Bij aanschaf van 1 product ontvang je 1 extra product gratis. Alle combinaties mogelijk.  
*Bij aanschaf van 1 product ontvang je het 2e product voor de helft van de prijs. Alle combinaties mogelijk. 
*Bij aanschaf van 2 producten ontvang je 1 extra product gratis. Alle combinaties mogelijk.

Aanbiedingen zijn geldig van wo 25 februari t/m di 3 maart 2026

Lotus cake donut & madeleine
Verpakking 119-400 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Lotus madeleine 400 gram 
€7.77 nu €5.18 voor 3 - €4.32/kg

Mentos fruit & mint 7+1
Verpakking 300 gram.

Lay’s max
Zak 150-185 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Lay’s max ribbel chips zout & peper 185 gram 
€2.94 nu €2.35 voor 2 - €6.35/kg

Dubbelfrisss
Pak 1,5 l. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Dubbelfrisss boost bosvruchten-appel 1,5 l 
€4.58 nu €2.29 voor 2 - €0.76/l

Schweppes
Fles 1,5 l. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Schweppes tonic zero 1,5 l 
€6.81 nu €5.11 voor 3 - €1.14/l

Coca-Cola, Fanta & Sprite regular of zero
Verpakking 6x330 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Coca-Cola zero 6x330 ml 
€22.76 nu €17.07 voor 4 - €2.16/l

ALCOHOLMISBRUIK SCHAADT DE GEZONDHEID.

Villa Maria sauvignon blanc
Fles 750 ml. 
€10.79 nu €8.09 voor 1 - €10.79/l

Jupiler
Krat 24x250 ml.
€31.10 nu €24.88 voor 2 - €2.07/l

Martini brut & Martini bellini
Fles 750 ml. 
Prijsvoorbeeld: Martini bellini 750 ml 
€14.98 nu €11.98 voor 2 - €7.99/l

Montaignan
Fles 750 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Montaignan chardonnay 750 ml 
€15.98 nu €12 voor 2 - €8/l

Bacardi
Fles 700 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Bacardi carta blanca 700 ml 
€41.58 nu €35.34 voor 2 - €25.24/l

Jumbo selectie streekwijnen
Fles 750 ml. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Jumbo prosecco spumante 750 ml 
€15.98 nu €11.99 voor 2 - €7.99/l

40%
2e aan

25%
bij 3

30%
2e

40%
2e

12.-
2 voor

15.98 

40%
2e

25%

Probeer eens
deze heerlijke

wijn!

Voordeelpack

2.05
Geldig t/m di 10 maart 2026

Geldig t/m di 10 maart 2026

Probeerkorting

Geldig t/m di 10 maart 2026



Promoties zijn geldig vanaf 25 februari t/m di 3 maart 2026, afhankelijk van de promotie. Kijk voor meer informatie en de voorwaarden op Jumbo.com. 
Voor alle aanbiedingen in deze folder geldt maximaal 4 dezelfde aanbiedingen per klant per bezoek (bijv. een 3 + 1 aanbieding = vier producten 
= één aanbieding). Korting wordt aan de kassa verrekend. Prijzen kunnen op ieder moment onderhevig zijn aan prijswijzigingen. Acties gelden 
uitsluitend voor de in de winkel aanwezige varianten in de Jumbo winkels in België. Aanbiedingen van alcoholhoudende dranken kunnen op basis 
van gemeentelijke verordeningen in de betreffende winkels niet of in gewijzigde vorm gelden. Prijswijzigingen, drukfouten, assortimentswijzigingen 
en uitverkocht voorbehouden. Jumbo België p/a Promarket BV, Ieperstraat 41 A 8610 Kortemark.  
VU: Jumbo Supermarkten Hoofdkantoor België Ruiterijschool 14 2930 Brasschaat. Aanbiedingen zijn geldig van wo 25 februari t/m di 3 maart 2026

Pampers
Verpakking 15-144 stuks. M.u.v. baby-dry luiers en 
voordeelverpakking doekjes
Prijsvoorbeeld: Pampers harmonie aqua babydoekjes 144 stuks 
€49.96 nu €24.98 voor 4 - €0.04/stuk

Oral-B
Verpakking 1-4 stuks, 75 ml of 500 ml. M.u.v. 
voordeelverpakkingen
Prijsvoorbeeld: Oral-B artic fresh tandpasta 75 ml 
€7.98 nu €3.99 voor 2 - €26.60/l

Spaar 
mee!

Voor hotelkwaliteit luxe badtextiel.

TOT WEL

56% 
KORTING

Maak kans op 1 van de 10 
overnachtingen t.w.v €150!

Dreft wasmiddelen en wasverzachters
Verpakking 16 stuks, 15-60 wasbeurten. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Dreft wasmiddel poeder original 60 wasbeurten 
€45.78 nu €22.89 voor 2 - €0.19/wasbeurt

Sun 
Verpakking 60-120 gram, 500-750 ml, 16-60 stuks. 
M.u.v. vaatwaspoeder
Prijsvoorbeeld: Sun classic vaatwastabletten 60 stuks 
€35.98 nu €17.99 voor 2 - €0.15/stuk

Ariel
Verpakking 15-30 stuks, 20-30 wasbeurten. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Ariel vloeibaar wasmiddel kleur 30 wasbeurten 
€42.98 nu €21.49 voor 2 - €0.36/wasbeurt

Page sensitive toiletpapier
Verpakking 6 rollen. 
€37.45 nu €14.98 voor 5 - €0.50/rol

Ervaar thuis 
ook luxe!

Geldig t/m di 10 maart 2026
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Schrijf je nu in voor de Jumbo‑nieuwsbrief via de QR‑code 
en ontvang volgende week 28 februari een korting van 
€10 op je boodschappen bij aankoop vanaf €75.

Ontvang €10 
korting extra!

SCAN & SCHRIJF JE IN!

OF SURF NAAR JUMBO.COM/BE-NIEUWSBRIEF

Jumbo versgesneden charcuterie
Verpakking ca. 100-150 gram. Alle soorten. 
Prijsvoorbeeld: Jumbo kipgrillworst hot ca. 130 gram 
€8.55 nu €5.70 voor 3 - €14.62/kg

Geldig t/m di 3 maart 2026
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